

CELKOVÝ KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	CELKOVÝ SUMÁR ZA ROZPOČET	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	3631936415	SK2020590187
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	44140631	Cz5703242556
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	36014354	SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	27.04.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 114,12	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	361 043,66	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	2 086,50	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	1 339,47	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	2 619,78					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	35 274,93					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		403 478,45	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		179,25	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		78 959,80

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
						23	Súčet 7, 12, 19-22	482 617,51	
Objednávateľ		Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 482 617,51	96 523,50	
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	579 141,01	
Zhotoviteľ		Dátum a podpis		Pečiatka		E		Prípochty a odpochty	
						26	Dodávky zadávateľa	0,00	
						27	Kízavá doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

Rekapitulácia rozpočtových objektov stavby

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17
 Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok
 Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

Dátum: 27.04.2012
 Projektant: LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek
 Spracoval: Peter Budaj

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 20% :	Cena s DPH
3011dod17 b2	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	482 617,51	96 523,50	579 141,01
D17 So01arch	Architektonicko stavebné riešenie	12 507,51	2 501,50	15 009,01
D17 SO01elekt	Doplnie prívodu a istenie pre urgentnú ambulanciu	3 461,07	692,21	4 153,28
1.6/01 D17	Slaboprudové rozvody 3NP	41 293,58	8 258,72	49 552,30
D.R D17	Domáci rozhlas 3NP	18 108,04	3 621,61	21 729,65
EKV D17	Elektronická kontrola vstupu 3NP	3 464,16	692,83	4 156,99
Jcas D17	Jednotný čas 3NP	1 147,04	229,41	1 376,45
medipl D17	Mediciálne plyny - slaboproud 3NP	370,00	74,00	444,00
SesPac D17	Systém Sestra - Pacient 3NP	2 528,60	505,72	3 034,32
STA D15	Spoločná televízna anténa 3NP	465,74	93,15	558,89
STK D15	Štrukturovaná kabelaž 3NP	15 210,00	3 042,00	18 252,00
1.7/01D15	3.NP Rozvod medicíálnych plynov	50 678,06	10 135,61	60 813,67
04/01D15	Elektrická požiarňa signalizácia	10 164,74	2 032,95	12 197,69
PS 03/01 D17	Meranie a regulácia pre rekonštrukciu 3NP	44 062,60	8 812,52	52 875,12
D17	Zdravotnícka technológia pre 3 NP	134 626,94	26 925,39	161 552,33
PS 02/01 D17	Klimatizácia, vzduchotechnika pre rekonštrukciu 3NP	68 913,95	13 782,79	82 696,74
PS01/01 D17urgent	Zdravotnícka technológia - úpravy bufetu pre urgent	8 629,00	1 725,80	10 354,80
D17	Náklady na sprevádzkovanie a osvedčenie heliportu	16 818,90	3 363,78	20 182,68
PS02 01D17	Doplnenie chladenia do strojovne	2 405,85	481,17	2 887,02
SO10 D17	Provizórna odstavňá plocha	10 385,31	2 077,06	12 462,37
PD-D17	Projekčná činnosť pre 3 NP	78 670,00	15 734,00	94 404,00
Celkom		482 617,51 €	96 523,50 €	579 141,01 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Architektonicko stavebné riešenie	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	IČO	IČ DPH
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	3631936415	SK2020590187
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	44140631	Cz5703242556
		36014354	SK2020066180
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input type="text"/> P. Budaj	<input type="text"/> 27.04.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 114,12	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00% 0,00
2	Montáž 5 818,57	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 2 086,50	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00% 0,00
4	Montáž 1 339,47	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 679,19			17	Ostatné 0,00% 0,00
6	Montáž 1 093,56			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 12 131,40	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 86,31	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 289,80

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 12 507,51
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 12 507,51 2 501,50
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 15 009,01
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Klízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV							5 845,764	7,210
3							153,632	0,912
			Práce a dodávky HSV					
			Zvislé a kompletne konštrukcie					
1	R	310238211O00	Zamurovanie otvoru do 1 m ² pál. tehliami v murive a kejkolievk hr. na maltu MVC	m ³	0,150	197,366	29,605	0,296
			1*0,15 "zamurovanie otvoru		0,150			
2	R	319202321O00	Vyrovnanie nerovného povrchu muríva primurovaním h r. do 8 cm bez odsekania	m ²	11,625	10,669	124,027	0,615
			3,875*3 "mn. č. 351		11,625			
311							1 335,374	0,000
			Sádrokartonové konštrukcie					
3	R	342261211RT4	Priečka sadrokartón. ocel.kci, 2x oplášť. hr.100 mm dosky požiár. impreg. hr. 12,5 mm, izol hr.4 cm	m ²	13,588	46,772	635,538	0,000
			5,4*3,1-(0,8*1,97)*2 "doplnenie priečok		13,588			
4	R	342264051RT2	Podhľad sádrokartonový na zavesenú ocel. konštr. dosky protipožiarna hr. 12,5 mm, bez izolácie	m ²	21,500	26,206	563,429	0,000
			21,5 "podhľad v mn. 348		21,500			
5	R	342267112RT2	Obklad trámov sádrokart. trojstranný do 0,5/0,5 m dosky protipožiarna hr. 12,5 mm	m	4,100	33,270	136,407	0,000
			4,1 "pre rozvod ZTI		4,100			
6							821,964	2,345
			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
6	011	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr. do 25mm	m ²	52,000	15,807	821,964	2,345
61							1 347,610	3,399
			Povrchy vnútorné					
7	R	611421133O00	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m ²	1,440	11,080	15,955	0,000
			1,6*0,9		1,440			
8	R	612445515RG6	Omietka sádrová, penetrácia, hr. omietky 15 mm podhoz 10 mm, natiahnutie a prebrúsenie tenkovrst	m ²	57,000	15,781	899,517	2,423
			<i>sádrové omietky.</i>					
			57 "nová omietka v mn. 348		57,000			
9	R	612481118U00	Potiahnutie vnutor. stien sklovl.mriežka+tmel prechody mater.ap.	m ²	57,000	4,999	284,943	0,000
10	011	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží muríva štuková	m ²	5,000	10,621	53,105	0,632
			(1,6+0,9)*2		5,000			
11	011	612473181	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muríva, hladká	m ²	8,800	10,692	94,090	0,344
			8,8 "vyrovnanie pod obklad		8,800			
63							546,222	0,000
			Podlahy a podlahové konštrukcie					
12	R	631312811U00	Mazanina z betónu prostého C 20/25 hr. 5-8 cm	m ³	1,008	144,109	145,262	0,000
			12,6 *0,08 "mn. č 351		1,008			
13	R	632411225R00	Poter zo suchej zmesi zpracovanie, hr. 18 mm samonivelačná zmes + penetrácia	m ²	16,840	23,810	400,960	0,000
			4,6+4,5+1,1+5,2 "mn 337, 339, 343		15,400			
			1,44		1,440			
			Súčet		16,840			
64							144,386	0,000
			Osazovanie,zárubne					
14	R	642942213R00	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do SDK priečky vrátane zosilnenia profilom	kus	2,000	17,633	35,266	0,000
15	553	553 30000	OCEL.ZARUBNA S CELOOBVOD.TESNENIM	S	2,000	54,560	109,120	0,000
			2		2,000			

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

EČO:

Spracoval: P. Budaj

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 251,623	0,554
16	011	9529R1	Vyčistenie povrchov stien, zárubní a konštrukcií pred finálnou úpravou	m2	210,090	2,598	545,814	0,004
			189,09+21		210,090			
17	R	978013191O00	Otlčenie vnút.omietok stien vápenocem.do 100%	m2	57,000	2,427	138,339	0,000
18	R	969011131R00	Búranie vodovod,plyn. potrubia DN do 125 mm	m	9,000	1,467	13,203	0,131
			3+6 "pre prekládku rozvodov vody a kanalizácie		9,000			
19	R	974031133R00	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 10 cm	m	3,000	2,627	7,881	0,000
			3 "drážka pre prekládku		3,000			
20	R	965042121R00	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 1m	m3	1,008	92,329	93,068	0,000
			12,6*0,08 "mn. č. 351		1,008			
21	R	978059511O00	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 1 m2	m2	8,000	5,118	40,944	0,000
			8 "mn č. 309		8,000			
22	013	975053141	Viacradové podchyt.stropov pri búracích prácach, do výšky podchyt.3,50 m a zaťaženia 800-1500 kg/m2	m	4,500	13,997	62,987	0,418
23	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,580	6,559	3,804	0,000
24	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,954	9,849	58,641	0,000
25	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	119,080	0,345	41,083	0,000
26	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,954	6,619	39,410	0,000
27	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,908	0,740	8,812	0,000
28	R	979999996	Poplatok za skládku suti	t	5,954	33,194	197,637	0,000
94 Lešenie							43,280	0,000
29	R	941955001O00	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	16,500	2,623	43,280	0,000
			3,3*5		16,500			
99 Presun hmôt							201,673	0,000
30	R	999281111R00	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m V presune sú zokomponované náklady na stavebný	t	7,370	27,364	201,673	0,000
			<i>vrátok a autožeriav.</i>					
Ostatné							289,800	0,000
HZS							289,800	0,000
31	R	HZS02	Kanalizácia - Prepojenie existujúcich potrubí - prekládka	hod	12,000	17,250	207,000	0,000
32	R	HZS06	Vodovod - Prepojenie potrubí - prekládka	hod	8,000	10,350	82,800	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							4 512,888	0,160
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							1 086,923	0,144
33	R	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	3,000	8,955	26,865	0,004
34	592	59230101231	Nízky odvodňovací žlab s roštom antikoro, dl. 100cm, so spodným odtokom	ks	3,000	335,000	1 005,000	0,029
35	R	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	3,000	3,638	10,914	0,000
36	R	72117310503	Potrubie z rúr HT hrdlové D 50x1, 8	m	3,000	10,189	30,567	0,111
37	R	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,733	1,265	13,577	0,000
713 Izolácie tepelné							34,128	0,000
38	R	283 19820	Obvodový pásik z min.vlákon tl.10mm, alebo ľahčeného polystyrénu	M	63,200	0,540	34,128	0,000

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<i>lahčeného polystyrénu.</i>								
			63,2		63,200			
766 Stolárske konštrukcie							1 276,718	0,016
39	R	766661112O00	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	4,000	13,646	54,584	0,000
40	R	766661122O00	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	1,000	14,168	14,168	0,000
41	611	611 10200	DVERE VNU PL.HL. 80/197 T/3,5 ODLAHC.DTD	S	3,000	158,400	475,200	0,000
42	611	611 10201	DVERE VNU PL.HL. atyp.DTD	S	1,000	195,000	195,000	0,000
43	611	611 10700D1	DVERE VN PL.HL. 145/197 do saly	S	1,000	289,000	289,000	0,000
44	549	5493306200	Nerez kovanie vrátane montáže - príplatok	kus	5,000	49,177	245,885	0,016
45	R	998766103R00	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch 24 m	t	0,100	28,811	2,881	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							390,160	0,001
46	767	76764	Demontáž, úprava a spätná montáž automatických dverí ZS1 do operačného traktu	ks	1,000	390,160	390,160	0,001
771 Podlahy z dlaždíc							60,093	0,000
47	R	771575199	Škárovanie vodeodolnou hmotou	M2	1,440	5,757	8,290	0,000
<i>Stálofarebné, odolné mrazu a vode s disperznou prísadou, nízkym obsahom chrómanu, Poddajná bez prasklín.Presný popis použitých materiálov - pozri poznámky k implementácii podláh</i>								
48	R	771575205RT2	Montáž podlah keram.protišmykové., tmel, 30x30 cm i iná veľkosť,flexibilné lepidlo	m2	1,440	13,639	19,640	0,000
			1,6*0,9 "mn. č. 309		1,440			
49	R	771579792O00	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži po dláh keram	m2	1,440	1,897	2,732	0,000
50	597	597 63823	DLAZDICE KERAM.200/200,300/300 S PROTISMYK. POVRCHOM LÍCA ÚPRAVA	M2	1,512	17,026	25,743	0,000
			1,44*1,05		1,512			
51	R	998771103R00	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objekt do 24 m	t	0,220	16,762	3,688	0,000
781 Obklady keramické							1 387,169	0,000
52	R	597 64552	OBKLADACKY KERAM 200/100,200/200 APOD.	M2	25,080	13,854	347,458	0,000
			22,8*1,1		25,080			
53	R	78141-1999	Škárovanie hmotou odolávajúce desinf.prostriedkom	m2	22,800	18,683	425,972	0,000
54	R	781415014O00	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 d o tmelu, i iná veľkosť	m2	22,800	17,207	392,320	0,000
			(1,6+0,9)*2*2 "mn. č. 309		10,000			
			-0,6*2		-1,200			
			Medzisúčet		8,800			
			14 " napojenie prechodu do novej prístavby		14,000			
			Súčet		22,800			
55	R	781419706RT2	Príplatok za škárovanie vodotesnou hmotu - plocha	m2	22,800	1,886	43,001	0,000
56	R	781419711O00	Prípl. za plochu do 10m2 jednotlivo pri montáži ob kl. pórov.	m2	22,800	1,368	31,190	0,000
57	R	781491001RT1	Montáž lišt k obkladom rohových, kútových i dilatačných	m	12,400	1,583	19,629	0,000
			8+4,4		12,400			
58	R	299 91115	UKONCUJUCA A PRECHOD.LISTA PVC APOD.	M	13,000	3,701	48,113	0,000
59	R	998781103R00	Presun hmôt pre obklady keramické, výšky do 24 m	t	4,949	16,061	79,486	0,000
783 Nátery							13,848	0,000
60	R	783225600O00	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	m2	3,290	4,209	13,848	0,000
			"zárubne:" (4,7*2)*0,35		3,290			
784 Malby							263,849	0,000

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
61	R	784452471000	Maľba zo zmesí tekut. 2 far. dvojnás. b. strop mie st. do3,8m	m2	151,550	1,741	263,849	0,000
<i>Omyvatelná, oteruvzdorna a priepustná pre vodnú paru.</i>								
			21,5 "podhľad v mn. 348		21,500			
			57 "nová omietka v mn. 348		57,000			
			Medzisúččet		78,500			
			(1,5+3,9)*2*3+1,5*3,9 "mn. č. 304 obnova maľby		38,250			
			(1,5+1,8)*2*1+1,5*1,8 "mn. č. 305 obnova maľby		9,300			
			(1,6+0,9)*3 "mn. č. 306 obnova maľby		7,500			
			1,2+2,1*2*4 "mn. č. 307 obnova maľby		18,000			
			Medzisúččet		73,050			
			Súččet		151,550			
M Práce a dodávky M							1 859,060	0,000
21-M Elektromontáže napojenie ustredne IV NP							550,410	0,000
62	921	210112501	Montáž odpojovača NN bez zapojenia, jedнопólový 500 V O 41- 400 A	ks	1,000	2,191	2,191	0,000
63	358	3580911001	Odpojovač Poistkový OPV 14/1	ks	1,000	42,300	42,300	0,000
64	921	210120601	Montáž odpojovacej poistky	ks	3,000	7,209	21,627	0,000
65	345	3450105601	Poistka PV 14gG 40A	ks	3,000	5,000	15,000	0,000
66	921	210810052	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	46,000	0,920	42,320	0,000
67	341	3411403674	Káble silové s medeným jadrom CYWD-J Ohňu odolný.kábel NHXH 3x6mm2 Fe180/E30 bez halog. prev.-30°C až +70°C zaručená funkčnosť	m	48,300	8,840	426,972	0,000
			46 * 1,05		48,300			
21-M 1 Elektromontáže pre mn. č. 309							310,650	0,000
68	921	210112501	Montáž odpojovača NN bez zapojenia, jedнопólový 500 V O 41- 400 A	ks	1,000	2,191	2,191	0,000
69	358	3580911001	Odpojovač Poistkový OPV 14/1	ks	1,000	42,300	42,300	0,000
70	921	210120410	Istič vzduchový vrátane zapojenia jedнопólový do 10 A	ks	2,000	2,191	4,382	0,000
71	358	3580502900	Istič IJL 6,0A P-116	ks	2,000	7,176	14,352	0,000
72	921	210120601	Montáž odpojovacej poistky	ks	1,000	7,209	7,209	0,000
73	345	3450105601	Poistka PV 14gG 40A	ks	1,000	5,000	5,000	0,000
74	921	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jedнопólový - radenie 1	kus	1,000	1,474	1,474	0,000
75	345	3450202870	Spínač Tango al. porovnateľný	ks	1,000	5,464	5,464	0,000
76	921	210201048	Svietidlo	kus	1,000	10,283	10,283	0,000
			1 "pre miestn č. 309		1,000			
77	L1	L1	Svietidlo žiarivkové prisadené 2x24 IP20	ks	1,000	126,554	126,554	0,000
78	921	210010321	Skatufka odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	kus	1,000	3,882	3,882	0,000
79	345	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	1,000	1,251	1,251	0,000
80	HZS	HZS-001	Revízie	hod	3,000	13,278	39,834	0,000
81	HZS	HZS-002	Predbežná obhliadka	hod	2,000	6,639	13,278	0,000
82	HZS	HZS-004	Pomocné práce pri úprave rozvádzača	hod	4,000	8,299	33,196	0,000
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							998,000	0,000
83	922	220200Roz	Rozšírenie tel. ústredne DEFENITY o licencie na 2 telefónne linky	ks	1,000	728,000	728,000	0,000
84	922	220200Roz2	Vytvorenie a implementácia licenčného súboru	ks	1,000	270,000	270,000	0,000
Celkom							12 507,512	7,370

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Doplnenie prívodu a istenia pre urgentnú ambulanciu	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	3631936415	SK2020590187
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	44140631	Cz5703242556
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	36014354	SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	27.04.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	1 940,59				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	1 427,54				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		3 368,12	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		92,95	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
						23	Súčet 7, 12, 19-22	3 461,07	
Objednávateľ		Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 3 461,07	692,21	
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 153,28	
Zhotoviteľ		Dátum a podpis		Pečiatka		E		Prípochy a odpochy	
						26	Dodávky zadávateľa	0,00	
						27	Kízavá doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Doplnenie prívodu a istenia pre urgentnú ambulanciu

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
M Práce a dodávky M							3 461,066	0,000
21-M 1 Elektromontáže - časť 1.							3 461,066	0,000
1	921	210000000	PPV	%	31,913	6,000	191,478	0,000
2	921	210000020	Materiál podružný	%	9,786	3,000	29,358	0,000
3	921	210000030	Stratné na materiál	%	9,786	5,000	48,930	0,000
4	921	210010045	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2436, 36 mm	m	20,000	1,089	21,780	0,000
5	345	3450705700	I-Trubka FXP 32	m	20,000	0,979	19,580	0,000
6	921	210010311	Skatula odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	kus	10,000	1,783	17,830	0,000
7	345	3450922001	Krabica rozvodná IP 55 DE 9325	S	10,000	5,320	53,200	0,000
8	921	210010321	Skatula odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	kus	15,000	3,655	54,825	0,000
9	345	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	15,000	1,178	17,670	0,000
10	921	210021501	Tesnenie káblových prestupov	ks	1,000	139,415	139,415	0,000
11	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	kus	2,000	3,067	6,134	0,000
12	345	3450328700	Zásuvka Tango al. porovnateľná	ks	2,000	5,145	10,290	0,000
13	345	3450328701	Zásuvka s krytom al. porovnateľná žltá	ks	6,000	6,890	41,340	0,000
14	345	3450328702	Zásuvka s krytom al. porovnateľná zelená	ks	4,000	6,890	27,560	0,000
15	921	210111012A	Domová zásuvka s krytom polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	kus	10,000	3,067	30,670	0,000
			6+4		10,000			
16	921	2101925	Ekvipotencionálna svorkovnica EPS1	ks	2,000	24,300	48,600	0,000
17	921	210290366	Náhrada častí vedenia chránených vodičov dištančná príchytká z PVC 6526 16-26 mm	kus	15,000	0,375	5,625	0,000
18	345	3451102400	Príchytká OBO-GRIP 15	ks	15,000	0,299	4,485	0,000
19	921	210800546	Vodič NN a VN pevne uložený CY 4	m	50,000	0,750	37,500	0,000
20	341	3410402600	Vodič medený CY 04 cier.	m	50,000	0,498	24,900	0,000
21	921	210800549	Vodič NN a VN pevne uložený CY 16	m	35,000	0,750	26,250	0,000
22	341	3410405000	Vodič medený CY 16 cier.	m	35,000	1,836	64,260	0,000
23	921	210810001	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	10,000	0,378	3,780	0,000
24	341	3411401600	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 2Ax1,5	m	10,000	1,162	11,620	0,000
25	921	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	140,000	0,378	52,920	0,000
26	341	3411401805	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 3Ax1,5	m	30,000	1,500	45,000	0,000
27	341	3411401807	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 3Cx1,5	m	110,000	1,500	165,000	0,000
28	921	210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	220,000	0,378	83,160	0,000
29	341	3411401906	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 3Cx2,5	m	220,000	2,061	453,420	0,000
30	345	345110B1	Napájací zdroj Bender AN 450	ks	1,000	130,000	130,000	0,000
31	345	345110B2	Signalizačný panel Bender MK2430-12	ks	1,000	832,000	832,000	0,000
32	922	22026B	Nastavenie signaliz. panelu BENDER	kus	1,000	360,000	360,000	0,000
33	922	220280281	Kábel SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uchytený na NIEDAX lišty	m	60,000	4,166	249,960	0,000
34	341	3412110660	Telefónne káble JE-Y(St)Y2x2x0,8	m	60,000	0,505	30,300	0,000
35	922	220280201	Káble bytové SEKU,SYKY do 6 mm vonk.priemeru v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabíc	m	30,000	0,644	19,320	0,000
36	341	3410316600	Kábel oznamovací medený SEKU 2x0,8	m	30,000	0,332	9,960	0,000
37	HZS	HZS-001	Revízie	hod	6,000	13,278	79,668	0,000
38	HZS	HZS-002	Predbežná obhliadka	hod	2,000	6,639	13,278	0,000
Celkom							3 461,066	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Slaboprudové rozvody 3NP	EČO	
	SUMÁR	Miesto	
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	IČO	IČ DPH
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	3631936415	SK2020590187
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	44140631	Cz5703242556
Rozpočet číslo	Spracoval	36014354	SK2020066180
	P. Budaj	Dňa	27.04.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	37 929,24	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	3 364,34				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		41 293,58	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	41 293,58	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 41 293,58	8 258,72	
Objednávateľ				25		Cena s DPH (r. 23-24)	49 552,30
				E		Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27	Kľzavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Slaboprudové rozvody 3NP	EČO	
Názov časti	Domáci rozhlas 3NP	Miesto	
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	IČO	IČ DPH
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	3631936415	SK2020590187
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	44140631	Cz5703242556
Rozpočet číslo	Spracoval	36014354	SK2020066180
	P. Budaj	Dňa	27.04.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	18 108,04	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		18 108,04	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D		Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	18 108,04
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 18 108,04	3 621,61
Dátum a podpis	Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	21 729,65
Zhotoviteľ			E	Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Slaboprudové rozvody 3NP

Časť: Domáci rozhlas 3NP

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

JKSO:

EČO:

Spracoval: P. Budaj

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Základný materiál

Dodávky a montáž - základ

16 250,500

1	R		Šesť - zónový smerovač pre rozšírenie jestvujúceho systému Plena Voice Alarm o 6 zón, výkonové rozšírenie o 120W, 240W, 480 až 1000W zosilňovač. 12 prioritných NC/NO kontaktov, nútený posluš 24V pre každú reproduktorovú zónu, automatické prepínanie na zá	ks	1,000	3 060,000	3 060,000
2	R	Pol2421	Simulátor záťaže - koncový modul pre kontrolu reproduktového vedenia - napr. PLN-DMY60	ks	1,000	36,000	36,000
3	R		klávesnica stanice hlásateľa - 7 programovateľných tlačidiel	ks	1,000	356,000	356,000
4	R		Koncový zosilňovač 1000W 100V, symetrický linkový vstup XLR/Jack 6,3 mm, vstup pre 100V rozvod, symetrický linkový výstup XLR/Jack 6,3 mm, regulátory hlasitosti, výstup pre reproduktory 100V/70V a 8 ohmov, detektor pilotného tónu, 3 výstupové relé poruchy	ks	1,000	2 870,000	2 870,000
5	R		Koncový zosilňovač 480W 100V, symetrický linkový vstup XLR/Jack 6,3 mm, vstup pre 100V rozvod, symetrický linkový výstup XLR/Jack 6,3 mm, regulátory hlasitosti, výstup pre reproduktory 100V/70V a 8 ohmov, detektor pilotného tónu, 3 výstupové relé poruchy	ks	1,000	2 370,000	2 370,000
6	R		Vybavený 19" stojan o rozmeroch (mm) v,š,h 1988x600x600 o výške 42U, 4x ventilátor s termostatom a filtráciou, 3x napájací rozvodný panel každý s 6x zás., 2 páry 19" posuvných vertikálnych lišt, 1 pár bočníc so zámkom, dvere s pákovým zámkom a bezpečnostný	ks	1,000	2 630,000	2 630,000
7	R		Evakuačný stropný reproduktor do podhľadu, 9/6W, 100V, guľatá kovová mriežka	ks	17,000	74,000	1 258,000
8	R		Evakuačný reproduktor, 9/6W, 100V, kovová biela skrinka	ks	2,000	94,000	188,000
9	R		Evakuačná svorkovnica	ks	19,000	7,500	142,500
10	R		Záložná On-line UPS 6000VA/4200W, 230V, 3U, RACK MOUNT	ks	1,000	3 340,000	3 340,000

Instalačný materiál

Dodávky a montáž inštalácie

1 857,540

11	R	1-CHKE-V 2x1,5	kábel so zaručenou funkčnosťou podľa IEC 60 331, bezhalogénový	m	250,000	1,350	337,500
12	R	KU68	KU68 - krabica	ks	3,000	1,680	5,040
13	R		úchytka pre jednotlivý kábel, E90, uchytenie po 300mm, priemer kábla 10mm - napr. HL P1_10	ks	500,000	0,260	130,000
14	R		skrutka do betónu, napr. HL S 7,5x52	ks	500,000	0,100	50,000
15	R		Ostatný montážny a inštalčný materiál (sádra, skrutky, sťahovacie pásky apod.)	kp	1,000	120,000	120,000
16	R		požiarné upchávky	m2	0,500	610,000	305,000
17	R		Ostatné režijné náklady (cestovné, náhrady, ubytovanie atd.)	kp	1,000	560,000	560,000
18	R		Východzia revízia a meranie zrozumiteľnosti	kp	1,000	350,000	350,000

Celkom

18 108,040

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Slaboprudové rozvody 3NP	EČO	
Názov časti	Elektronická kontrola vstupu 3NP	Miesto	
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	IČO	IČ DPH
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	3631936415	SK2020590187
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	44140631	Cz5703242556
Rozpočet číslo	Spracoval	36014354	SK2020066180
	P. Budaj	Dňa	27.04.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	3 464,16	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 464,16	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
		24 DPH 20,00 % z 3 464,16
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka	4 156,99
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Slaboprudové rozvody 3NP

Časť: Elektronická kontrola vstupu 3NP

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

JKSO:

EČO:

Spracoval: P. Budaj

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Základný materiál

Dodávky a montáž - základ

2 609,000

1	R		Bezkontaktná čítačka, čítací dosah 9cm, vnútorná i vonkajšia inštalácia	ks	3,000	211,000	633,000
2	R		Demontáž a opetovná montáž čítačky	ks	1,000	70,000	70,000
3	R		Dverová jednotka pre pripojenie 2 snímačov s rozhraním Wiegand, RS485, 3x relé, 4 voľne programovateľné vstupy, funkcia Antipassback, 12VDC - napr. AKTION MMC	ks	1,000	427,000	427,000
4	R		SW - komunikačný software (Aktion Device Manager) - rozšírenie o 5 AP - napr. SW AKTION ADM	ks	1,000	174,000	174,000
5	R		elektromechanický zámok, pre vonkajšie i vnútorné plné dvere, 12-24VDC - napr. ABLOY EL460	ks	1,000	482,000	482,000
6	R		kábel s konektorom k elektromechanickému zámku, 6m - napr. EA219	ks	1,000	75,000	75,000
7	R		káblová priechodka do dverného krídla pre elektromechanický zámok, 230mm - napr. EA280	ks	1,000	81,000	81,000
8	R		protiplech - napr. EA322	ks	1,000	30,000	30,000
9	R		elektromagnetický zámok 12VDC, 220mA, momentový kolík, napr. BEFO 11221	ks	2,000	113,000	226,000
10	R		Modul spínaného zdroja 12V/5A s tepelnou a nadprúdovou ochranou v kovovom kryte s priestorom pre akumulátor 40Ah. Nastaviteľný obmedzovač dobíjacieho prúdu 1, 2, 3 alebo 4A, signalizácia výpadku siete a vybitého AKU pomocou relé, odpojovač akumulátora. Kr	ks	1,000	341,000	341,000
11	R		AKU baterie 12VDC/18Ah	ks	1,000	70,000	70,000

Inštalačný materiál

Dodávky a montáž - inštalácia

855,160

12	R	F/UTP 4x2x0,4 CAT.5e	kábel komunikačný, LSZH	m	120,000	0,560	67,200
13	R	JXFE-R 5x2x0,8	Kábel napájací, bezhalogénový	m	80,000	1,100	88,000
14	R	KU68	KU68 - krabica	ks	12,000	1,680	20,160
15	R	KO125	krabica KO 125	ks	2,000	4,900	9,800
16	R		elektroinštalačná ohybná trubka 23mm, samozhášavá, nízka mechanická odolnosť	m	90,000	2,300	207,000
17	R		Ostatný montážny a inštalačný materiál (sádra, skrutky, sťahovacie pásky apod.)	kp	1,000	120,000	120,000
18	R		požiarna upchávky	m2	0,300	610,000	183,000
19	R		Východzia revízia	kp	1,000	160,000	160,000

Celkom

3 464,160

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Slaboprudové rozvody 3NP	EČO	
Názov časti	Jednotný čas 3NP	Miesto	
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	IČO	IČ DPH
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	3631936415	SK2020590187
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	44140631	Cz5703242556
Rozpočet číslo	Spracoval	36014354	SK2020066180
	P. Budaj	Dňa	27.04.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	1 147,04	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		1 147,04	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			1 147,04
		24	DPH 20,00 % z 1 147,04
			229,41
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		1 376,45
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kľzavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Slaboprudové rozvody 3NP

Časť: Jednotný čas 3NP

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

JKSO:

EČO:

Spracoval: P. Budaj

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Základný materiál

Dodávky a montáž - základ

468,000

1	R		plastové okrúhle hodiny o číselníka 28 cm s vypuklým akrylátovým krycím sklom. Plastový rám zo svetlo-šedého nárazuvzdorného termoplastu s hladkým povrchom, , plastové diely stabilizované proti UV žiareniu	ks	3,000	156,000	468,000
---	---	--	---	----	-------	---------	---------

Inšalačný materiál

Dodávky a montáž - inštalácia

679,040

2	R	1-CHKE-R 2x1,5	Kábel napájací, bezhalogénový	m	90,000	1,900	171,000
3	R	KU68	KU68 - krabica s venčekom	ks	1,000	2,000	2,000
4	R	KU68	KU68 - krabica	ks	3,000	1,680	5,040
5	R		elektroinšalačná ohybná trubka 23mm, samozhášavá, nízka mechanická odolnosť	m	20,000	2,300	46,000
6	R		Ostatný montážny a inšalačný materiál (sádra, skrutky, sťahovacie pásky apod.)	kp	1,000	60,000	60,000
7	R		požiarna upchávky	m2	0,500	610,000	305,000
8	R		Ostatné režijné náklady (cestovné, náhrady, ubytovanie atd.)	kp	1,000	90,000	90,000

Celkom

1 147,040

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Slaboprudové rozvody 3NP	EČO	
Názov časti	Medicíálne plyny - slaboprud 3NP	Miesto	
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	IČO	IČ DPH
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	3631936415	SK2020590187
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	44140631	Cz5703242556
Rozpočet číslo	Spracoval	36014354	SK2020066180
	P. Budaj	Dňa	27.04.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Veďľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	370,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		370,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			370,00
		24	DPH 20,00 % z 370,00
			74,00
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		444,00
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Slaboprudové rozvody 3NP

Časť: Mediálne plyny - slaboproud 3NP

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

JKSO:

EČO:

Spracoval: P. Budaj

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Instalačný materiál

Dodávky a montáž - inštalácia

370,000

0,000

1	R	JXFE-R 2x2x0,8	Kábel oznamovací, bezhalogénový	m	40,000	1,600	64,000	0,000
2	R	KO125	krabica KO 125	ks	2,000	4,900	9,800	0,000
3	R		elektroinštalčná ohybná trubka 48mm, samozhášavá, nízka mechanická odolnosť	m	20,000	3,160	63,200	0,000
4	R		Ostatný montážny a inštalčný materiál (sádra, skrutky, sťahovacie pásy apod.)	kp	1,000	50,000	50,000	0,000
5	R		požiarné upchávky	m2	0,300	610,000	183,000	0,000

Celkom

370,000

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Slaboprudové rozvody 3NP	EČO	
Názov časti	System Sestra - Pacient 3NP	Miesto	
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	IČO	IČ DPH
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	3631936415	SK2020590187
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	44140631	Cz5703242556
Rozpočet číslo	Spracoval	36014354	SK2020066180
	P. Budaj	Dňa	27.04.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	2 528,60				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		2 528,60	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
					2 528,60
				24	DPH 20,00 % z 2 528,60
					505,72
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis		Pečiatka			3 034,32
				E Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis		Pečiatka			0,00
				27	Kízavá doložka
					0,00
				28	Zvýhodnenie + -
					0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Slaboprudové rozvody 3NP

Časť: Systém Sestra - Pacient 3NP

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

JKSO:

EČO:

Spracoval: P. Budaj

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Základný materiál

Dodávka a montáž - základ

2 055,200

0,000

1	R		Hlavná ústredňa - registruje volanie z 12 adresných miest, na prednom panelu je umiestené pole volacích miest tvorené optickými signálkami, signalizáciou napájania systému a tlačítkom pre rušenie volania. Ústredňa sa umiestňuje na pracovný stol personála,	ks	1,000	928,000	928,000	0,000
2	R		Napájač 12V/30W, napr.	ks	1,000	198,000	198,000	0,000
3	R		volacia šňúra núdzového volania, pripojuje sa konektorom ktorým je jedna strana šňury ukončená	ks	4,000	5,000	20,000	0,000
4	R		Záves volacej šňury	ks	4,000	4,200	16,800	0,000
5	R		Zásuvka účastníka	ks	4,000	36,500	146,000	0,000
6	R		tlačítko núdzového volania na WC	ks	1,000	48,000	48,000	0,000
7	R		Oživenie zariadenia	kp	1,000	125,000	125,000	0,000
8	R		Kontrola provozu a zaškolenie	kp	1,000	125,000	125,000	0,000
9	R		Kontrola a otestovanie rozvodného vedenia	kp	1,000	175,000	175,000	0,000
10	R		Propojovacia doska HU	ks	1,000	18,000	18,000	0,000
11	R		Inštaláčny ramček pre zásuvku účastníka	ks	4,000	1,600	6,400	0,000
12	R		prepětová ochrana III.stupňa, 1f, 8A	ks	1,000	249,000	249,000	0,000

Inštaláčny materiál

Dodávky a montáž - inštalácia

473,400

0,000

13	R	JXFE-R 2x2x0,5	Kábel oznamovací, bezhalogenový	m	85,000	2,180	185,300	0,000
14	R	KU68	KU68 - krabica	ks	5,000	1,680	8,400	0,000
15	R	KO125	krabica KO 125	ks	3,000	4,900	14,700	0,000
16	R		elektroinštaláčna ohybná trubka 23mm, samozhášavá, nízka mechanická odolnosť	m	30,000	2,300	69,000	0,000
17	R		Ostatný montážny a inštaláčny materiál (sádra, skrutky, sťahovacie pásky apod.)	kp	1,000	96,000	96,000	0,000
18	R		Východzia revízia	kp	1,000	100,000	100,000	0,000

Celkom

2 528,600

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Slaboprudové rozvody 3NP	EČO	
Názov časti	Spoločná televízna anténa 3NP	Miesto	
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	IČO	IČ DPH
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	3631936415	SK2020590187
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	44140631	Cz5703242556
Rozpočet číslo	Spracoval	36014354	SK2020066180
	P. Budaj	Dňa	27.04.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	465,74			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	465,74	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	465,74
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 465,74	93,15
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	558,89
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Slaboprudové rozvody 3NP

Časť: Spoločná televízna anténa 3NP

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

JKSO:

EČO:

Spracoval: P. Budaj

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Základný materiál

Dodávky a montáž - základ

80,200

0,000

1	R		rozbočovač 1/8	ks	1,000	18,000	18,000	0,000
2	R		zásuvka STA, TV+R, vr. viečka, rámečka a krabice	ks	2,000	28,000	56,000	0,000
3	R		F konektor kompresný	ks	4,000	1,550	6,200	0,000

Inštalačný materiál

Dodávky a montáž - inštalácia

385,540

0,000

4	R	VCCJE-R 75-4,8	vnútorný koaxiálny kábel, penové PE dielektrikum, bezhalogénový, 1x tienenie Al fóliou + opletenie	m	60,000	1,800	108,000	0,000
5	R	KU68	KU68 - krabica	ks	3,000	1,680	5,040	0,000
6	R		elektroinštalačná ohybná trubka 23mm, samozhášavá, nízka mechanická odolnosť	m	25,000	2,300	57,500	0,000
7	R		Ostatný montážny a inštalačný materiál (rozbočovače, sádra, skrutky, sťahovacie pásky apod.)	kp	1,000	32,000	32,000	0,000
8	R		požiarna upchávky	m2	0,300	610,000	183,000	0,000

Celkom

465,740

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Slaboprudové rozvody 3NP	EČO	
Názov časti	Štrukturovaná kabelaž 3NP	Miesto	
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	IČO	IČ DPH
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	3631936415	SK2020590187
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	44140631	Cz5703242556
Rozpočet číslo	Spracoval	36014354	SK2020066180
	P. Budaj	Dňa	27.04.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	15 210,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 210,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	15 210,00	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 15 210,00	3 042,00	
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	18 252,00	
Dátum a podpis		Pečiatka		E		Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka		27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Slaboprudové rozvody 3NP

Časť: Štrukturovaná kabelaž 3NP

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

JKSO:

EČO:

Spracoval: P. Budaj

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Základný mat Dodávky a montáž - základ

12 127,500

1	R		rekonfigurácia 19" rozvádzača spočívajúca vo výmene za novú, vyššiu skriňu a prepojení všetkých jestvujúcich káblov do novej skrine	hod	75,000	25,000	1 875,000
2	R		modulárny patch panel Global, 60xRJ45/s, CAT.6, napr. R&M R302364	ks	1,000	2 524,000	2 524,000
3	R		19" 1U vyvážovací panel plastový	ks	1,000	28,000	28,000
4	R		Patch kábel, CAT.6, FTP 4P, LSOH, 3.0 m	ks	32,000	9,000	288,000
5	R		FM zásuvka pre 2 x RJ45 pod omietku, 88 x 88, biela	ks	15,000	8,900	133,500
6	R		Konektor RJ45, tieneny, CAT.6 - do zásuvky	ks	30,000	15,900	477,000
7	R		Záložná On-line UPS 3000VA/2100W, 230V, 3U, RACK MOUNT, sieťová karta a SW pro management UPS, napr. APC Smart-UPS RT 3000VA 230V	ks	2,000	3 040,000	6 080,000
8	R		Univerzálne komunikačné tablo, pripojenie na pobočku tel. ústredne, 3x1 tlačítko	ks	2,000	265,000	530,000
9	R		zápustná krabica pre 1 modul	ks	2,000	96,000	192,000

Inštalačný materiál

Dodávky a montáž - inštalácia

3 082,500

10	R		kábel S-STP 4x2x0,4 CAT.6, LSZH (500m)	m	915,000	1,520	1 390,800
11	R		Žľab 60/50 - kábelový žľab vrátane výložníkov, závitových tyčí a tvaroviek	m	36,000	20,800	748,800
12	R	KU68	KU68 - krabica	ks	20,000	1,680	33,600
13	R	KO125	krabica KO 125	ks	3,000	4,900	14,700
14	R		elektroinštalačná ohybná trubka 23mm, samozhášavá, nízka mechanická odolnosť	m	60,000	2,300	138,000
15	R		elektroinštalačná ohybná trubka 48mm, samozhášavá, nízka mechanická odolnosť	m	10,000	3,160	31,600
16	R		Ostatný montážny a inštalačný materiál (sádra, skrutky, sťahovacie pásky apod.)	kp	1,000	120,000	120,000
17	R		požiarnie upchávky	m2	0,500	610,000	305,000
18	R		Východzia revízia a meranie kabelaže	kp	1,000	300,000	300,000

Celkom

15 210,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	3.NP Rozvod medicíálnych plynov	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	3631936415	SK2020590187
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	44140631	Cz5703242556
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	36014354	SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	27.04.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	50 678,06	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		50 678,06	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
						23	Súčet 7, 12, 19-22	50 678,06	
Objednávateľ		Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 50 678,06	10 135,61	
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	60 813,67	
Zhotoviteľ		Dátum a podpis		Pečiatka		E		Prípochy a odpochy	
						26	Dodávky zadávateľa	0,00	
						27	Kľzavá doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: 3.NP Rozvod medicíálnych plynov

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Druh plynu: kyslík

2 178,072

1	R		Medená trubka 12x1	m	10,000	19,308	193,080
2	R		Medená trubka 18x1	m	40,000	26,652	1 066,080
3	R		Tvarovky Cu	sada	1,000	198,492	198,492
4	R		Ag spájka 45 + pasta	g	150,000	1,008	151,200
5	R		Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m	m	2,000	23,208	46,416
6	R		Napojenie na súčasný rozvod	ks	1,000	48,000	48,000
7	R		Zaslepenie potrubia Cu do DN25	ks	2,000	14,004	28,008
8	R		Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	m tr.	50,000	0,900	45,000
9	R		Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	m tr.	50,000	2,400	120,000
10	R		Úseková tlaková skúška	ks	2,000	66,000	132,000
11	R	Pol131 1	Záverečná tlaková skúška	ks	1,000	111,996	111,996
12	R		Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	m tr.	50,000	0,756	37,800

Druh plynu: stlačený vzduch pre dýchanie

2 178,072

13	R		Medená trubka 12x1	m	10,000	19,308	193,080
14	R		Medená trubka 18x1	m	40,000	26,652	1 066,080
15	R		Tvarovky Cu	sada	1,000	198,492	198,492
16	R		Ag spájka 45 + pasta	g	150,000	1,008	151,200
17	R		Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m	m	2,000	23,208	46,416
18	R		Napojenie na súčasný rozvod	ks	1,000	48,000	48,000
19	R		Zaslepenie potrubia Cu do DN25	ks	2,000	14,004	28,008
20	R		Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	m tr.	50,000	0,900	45,000
21	R		Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	m tr.	50,000	2,400	120,000
22	R		Úseková tlaková skúška	ks	2,000	66,000	132,000
23	R	Pol131 1	Záverečná tlaková skúška	ks	1,000	111,996	111,996
24	R		Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	m tr.	50,000	0,756	37,800

Druh plynu: podtlak

2 178,072

25	R		Medená trubka 12x1	m	10,000	19,308	193,080
26	R		Medená trubka 18x1	m	40,000	26,652	1 066,080
27	R		Tvarovky Cu	sada	1,000	198,492	198,492
28	R		Ag spájka 45 + pasta	g	150,000	1,008	151,200
29	R		Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m	m	2,000	23,208	46,416
30	R		Napojenie na súčasný rozvod	ks	1,000	48,000	48,000
31	R		Zaslepenie potrubia Cu do DN25	ks	2,000	14,004	28,008
32	R		Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	m tr.	50,000	0,900	45,000
33	R		Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	m tr.	50,000	2,400	120,000
34	R		Úseková tlaková skúška	ks	2,000	66,000	132,000
35	R	Pol131 1	Záverečná tlaková skúška	ks	1,000	111,996	111,996
36	R		Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	m tr.	50,000	0,756	37,800

D5

Instalačné komplexy

34 726,000

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: 3.NP Rozvod medicíálnych plynov

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
37	R		Stropný zdrojový most pre 2 lôžka dl 3,52 m, 2xO+I+V, manometer, zásuvky, príprava slabopr., medilišta, pojazd s policou, nosič príslušenstva	ks	2,000	17 363,000	34 726,000
Ventilové krabice							1 769,448
38	R		Vent. krabica pod omietku - O,T,V	ks	1,000	1 738,452	1 738,452
39	R		G3/4"-3x (prípoj. 18x1), vstupné miesto NIST-3x kontrolný manometer-3x, čidlo klinického alarmu 3x	ks	1,000	30,996	30,996
<i>kontrolný manometer-3x, čidlo klinického alarmu-3x</i>							
Alarmový systém							990,000
40	R		Signalizačný hlásič klinického alarmu - 3 miesta	ks	1,000	897,000	897,000
41	R		vrátane zdroja	ks	1,000	93,000	93,000
Konzole a príchytý materiál							706,008
42	R		Dodanie a zhotovenie konzol, pomocný príchytý	sada	1,000	329,004	329,004
43	R		materiál, trubkové objímky, dodanie a osadenie hmoždínok	sada	1,000	377,004	377,004
Prípomocné stavebné práce							150,000
44	R		Prierazy stavanou priečkou	sada	1,000	150,000	150,000
Ostatné							5 802,384
45	R		Demontáž súčasných potrubných rozvodov med. plynov	sada	1,000	750,000	750,000
46	R		Zahájenie vedenie ukončenie a odovzdanie stavby	sada	1,000	400,020	400,020
47	R	Pol144	Presun materiálu, vnútrostavenskú preprava	sada	1,000	3 402,360	3 402,360
48	R	Pol145	Skúšky EN7396 ar evízie	sada	1,000	1 250,004	1 250,004

Celkom

50 678,056

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Elektrická požiarňa signalizácia	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	3631936415	SK2020590187
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	44140631	Cz5703242556
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	36014354	SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	27.04.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	10 164,74				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 164,74	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	10 164,74
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 10 164,74	2 032,95
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	12 197,69
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Elektrická požiarňa signalizácia

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Základný materiál

Základný materiál

6 553,863

1	R	802371	Opticko dymový adresný požiarň hľásič, s vývodom pre externú signalizáciu	ks	41,000	96,000	3 936,000
2	R	805590	Patica pre hľásič	ks	41,000	13,800	565,800
3	R	804905	Modul elektroniky tlačítkového hľásiča	ks	2,000	94,570	189,140
4	R	704900	Kryt tlačítkového hľásiča so sklom, červený	ks	2,000	5,863	11,726
5	R	808613.10	Esserbus® koppler 4 vstupy / 2 výstupy (8 bit)	ks	1,000	187,000	187,000
6	R	808610	Koppler 12 výstupných volno programovateľných relé	ks	1,000	232,000	232,000
7	R	788600	Skriňa pre koppler, montáž na povrch	ks	2,000	19,600	39,200
8	R		Sieťový impulzný zdroj 24 V/6A v ocelevej skrini, miesto pre aku 2x26 Ah	ks	1,000	361,000	361,000
9	R		AKU 12V/26Ah	ks	2,000	120,000	240,000
10	R	PI-k8	prepäťová ochrana III.stupňa, 1f, 8A	ks	1,000	143,000	143,000
11	R	781814	Paralelná signalizácia	ks	20,000	31,200	624,000
12	R	704910	Sklo pre tlačítkový požiarň hľásič (obrázkový popis)	ks	10,000	1,900	19,000
13	R		Testovací aerosol pre dymové požiarne hľásiče	ks	1,000	5,997	5,997

Inštaláčny materiál

Inštaláčny materiál

3 610,876

14	R	JE-H(st)H 1x2x0.8	kábel so zaručenou funkčnosťou podľa IEC 60 331, bezhalogénový - JE-H(st)H 1x2x08 M+D	m	450,000	2,890	1 300,500
15	R	1-CHKE-V 2x1.5	kábel so zaručenou funkčnosťou podľa IEC 60 331, bezhalogénový 1-CHKE-V 2x1,5	m	90,000	3,020	271,800
16	R	KU68	KU68 - krabica	ks	4,000	6,144	24,576
17	R		elektroinštaláčna pevná trubka 16mm, samozhášavá a bezhalogénová, nízka mechanická odolnosť - napr. 1516HFKA	m	20,000	2,450	49,000
18	R		úchytka pre jednotlivý kábel, E90, uchytenie po 300mm, priemer kábla 8mm - napr. HL P1_08	ks	960,000	0,550	528,000
19	R		úchytka pre jednotlivý kábel, E90, uchytenie po 300mm, priemer kábla 10mm - napr. HL P1_10	ks	300,000	0,560	168,000
20	R		skrutka do betónu, napr. HL S 7,5x52	ks	1 260,000	0,400	504,000
21	R		Ostatný montážny a inštaláčny materiál (sádra, skrutky, sťahovacie pásky apod.)	kp	1,000	200,000	200,000
22	R		požiarne upchávky	m2	0,500	610,000	305,000
23	R		Východzie revízie	kp	1,000	260,000	260,000

Celkom

10 164,739

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Meranie a regulácia pre rekonštrukciu 3NP	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	3631936415	SK2020590187
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	44140631	Cz5703242556
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	36014354	SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	27.04.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	44 062,60	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		44 062,60	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 44 062,60
		24	DPH 20,00 % z 44 062,60 8 812,52
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24) 52 875,12
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kľzavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Meranie a regulácia pre rekonštrukciu 3NP

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Zařízení MaR

4 918,745

1	R	DT5.101/1	Kanálové teplotné čidlo Ni1000 - 0,4 m, -50 ... +80 ° C, vrátane distančné príruby	ks	1,000	95,481	95,481
2	R	DT5.101/2	Servopohon pre VZT klapku s havarijnú funkciu otvorené-zatvorené, uhol natočenia 90 ° nastaviteľný, Přestavná čas 90 s, napájacie napätie 24VAC, min. krútiaci moment 16Nm, min. IP54. Vrátať všetkého montážneho príslušenstva.	ks	1,000	204,831	204,831
3	R	DT5.101/3	Diferenčný tlakový spínač 50. ... 500 Pa	ks	1,000	96,766	96,766
4	R	DT5.101/4	Servopohon VZT klapky bez havarijné funkcie, 24V, 25NM, 4m2, riadenie 0-10V, IP 54.	ks	1,000	198,798	198,798
5	R	DT5.101/5	Ponorné teplotné čidlo Ni1000 - s jímkou 100mm, -30 ... +130 ° C	ks	1,000	99,729	99,729
6	R	DT5.101/5	Príruba snímače teploty	ks	1,000	8,925	8,925
7	R	DT5.101/6	Vačkový servisní vypínač 400V / 16A, AC3, krytie IP 65	ks	1,000	69,169	69,169
8	R	DT5.101/6	Pripojenie čerpadla 230V / 0,06 kW / 0,26A, vrátane funkčnej zkoušky.	ks	1,000	33,470	33,470

čerpadlo

9	R	DT5.101/7	3-cestný ventil, PN16, DN25, Kvs = 10m3 / h, zdvih 5,5 mm, teplota média 2. ... 120 ° C, vrátane kompletného príslušenstva	ks	1,000	99,033	99,033
10	R	DT5.101/7	Servopohon AC / DC 24V, 300N, 5,5 mm, 0. .10 V, 30s, s pripojovací svorkovnicou	ks	1,000	166,382	166,382
11	R	DT5.101/8	Protizámraz. termostat -5..+15°C, kapilára 6m	ks	1,000	140,356	140,356
12	R	DT5.101/10	Kondenzační venkovní chladicí jednotka s přímým výparníkem, napájení EI, ovládání 0...10V, signalizace stavů do ŘS MaR	ks	1,000	33,470	33,470
13	R	DT5.101/12	Diferenčný tlakový spínač 20... 300 Pa	ks	1,000	96,766	96,766
14	R	DT5.101/13	Vačkový servisní vypínač 400V / 16A, AC3, krytí IP 65	ks	1,000	69,169	69,169
15	R	DT5.101/13	Pripojenie ventilátora k frekvenčnému meniči 3x400V / 2,2kW, ochrana vinutia - PTC Termistor, vrátane funkčnej skúšky.	ks	1,000	33,470	33,470

Ventilátor

16	R	DT5.101/14	Pripojenie frekvenčného meniča 400V / 2,2kW, 5,6A, integrovaný RFI filter, krytie IP55, vrátane funkčnej zkoušky.	ks	1,000	947,400	947,400
----	---	------------	---	----	-------	---------	---------

Frekvenčný menič

17	R	DT5.101/16	Diferenčný tlakový spínač 50...500 Pa	ks	1,000	96,766	96,766
18	R	DT5.101/17	Kanálové teplotné čidlo Ni1000 - 0,4 m, -50 ... +80 ° C, vrátane distančné príruby	ks	1,000	96,766	96,766
19	R	DT5.101/18	Kanálové teplotné čidlo Ni1000 - 0,4 m, -50 ... +80 ° C, vrátane distančné príruby	ks	1,000	95,481	95,481
20	R	DT5.101/18	Priestorové teplotné čidlo Ni1000, 0...+50 ° C, IP30, vrátane príslušenstva pre montáž na stenu	ks	1,000	95,481	95,481
21	R	DT5.101/21	Kanálové teplotné čidlo Ni1000 - 0,4 m, -50 ... +80 ° C, vrátane distančné príruby	ks	1,000	73,704	73,704
22	R	DT5.101/22	Diferenčný tlakový spínač 50...500 Pa	ks	1,000	95,481	95,481
23	R	DT5.101/23	Diferenčný tlakový spínač 20...300 Pa	ks	1,000	96,766	96,766
24	R	DT5.101/24	Vačkový servisní vypínač 400V / 16A, AC3, krytí IP 65	ks	1,000	96,766	96,766

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Meranie a regulácia pre rekonštrukciu 3NP

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
25	R	DT5.101/24	Prípojenie ventilátora k frekvenčnému meniči 3x400V / 1,1kW, ochrana vinutia - PTC Termistor, vrátane funkčnej skúšky.	ks	1,000	33,470	33,470
<i>Ventilátor</i>							
26	R	DT5.101/25	Prípojenie frekvenčného meniča 400V / 1,1kW, 3A, integrovaný RFI filter, krytie IP55, vrátane funkčnej zkoušky.	ks	1,000	947,400	947,400
<i>Frekvenčný menič</i>							
27	R	DT5.101/27	Kanálové teplotné čidlo Ni1000 - 0,4 m, -50 ... +80 ° C, vrátane distančné príruby	ks	1,000	95,481	95,481
28	R	DT5.101/28	Servopohon pre VZT klapku s havarijnú funkciou otvorené-zatvorené, uhol natočenia 90 ° nastaviteľný, Prestavná čas 90 s, napájacie napätie 24VAC, min. krútiaci moment 16Nm, min. IP54. Vrátať všetkého montážneho príslušenstva.	ks	1,000	204,831	204,831
29	R	DT5.101/30-35	Monitorovanie stavu protipožiarna klapky	ks	6,000	11,714	70,284
<i>PPK</i>							
30	R	DT5.101/50	Univerzálny ovládač žiadanej hodnoty vrátane príslušenstva pre montáž na stenu	ks	1,000	226,037	226,037
31	R		Prípojenie signalizácie od EPS	ks	1,000	33,470	33,470
32	R		Inštalácia rozvádzače, pripojenie na rozvodnú sieť závodu, pripojenie komunikácie	ks	1,000	167,346	167,346
Riadiaci systém umiestnený v rozvádzači DT 5							8 864,856
33	R	ŘS	Modulárny podstanice pre 200 DB, BACnet / LON, PPS2	ks	1,000	2 554,432	2 554,432
34	R	ŘS	Ukončovací zbernice	ks	1,000	30,274	30,274
35	R	ŘS	Modul rozhrania P-Bus 1.2A, poistka 10A	ks	1,000	214,309	214,309
36	R	ŘS	Napájací modul 1.2 A, poistka 10A	ks	1,000	130,449	130,449
37	R	ŘS	Zbernicový modul, poistka 10A	ks	1,000	37,272	37,272
38	R	ŘS	Adresovacie štipce 1 ... 24, + 2 resetovacie	ks	1,000	19,920	19,920
39	R	ŘS	Adresovacie štipce 25 ... 48, + 2 resetovacie	ks	1,000	19,920	19,920
40	R	ŘS	Modul digitálnych vstupov, 16 I / O bodov	ks	3,000	567,431	1 702,293
41	R	ŘS	Modul digitálnych výstupov, 6 I / O bodov	ks	3,000	593,529	1 780,587
42	R	ŘS	Univerzálny modul, 8 I / O bodov	ks	3,000	417,802	1 253,406
43	R	ŘS	Rozšírený univerzálny modul, 8 I / O bodov	ks	1,000	437,009	437,009
44	R	ŘS	Ovládací panel pre podstanice PX	ks	1,000	669,919	669,919
45	R	ŘS	Kabel 3m pre panel PXM20	ks	1,000	15,066	15,066
Rozváděč DT 5							8 688,063
46	R		Rozvaděčová skříň, svorkovnice hore, vývody aj prívod zhora, krytie IP 54/20, rozmery 1600x2000x400 (š vxh), ochrana podľa STN 33 2000-4-41 samočinným odpojením chybné časti v sieti TN-C-S, farba RAL 7035, vrátane sokla 100mm a všetkého príslušenstva.	ks	1,000	2 530,020	2 530,020
47	R		Tlačidlo kvitace poruchy na dvere rozvádzača	ks	1,000	12,495	12,495
48	R		Signálka všeobecné poruchy na dvere rozvádzača	ks	1,000	12,495	12,495

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Meranie a regulácia pre rekonštrukciu 3NP

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
49	R		Ďalšie príslušenstvo rozvádzače: 1x bezpečnostné trafo 230/24VAC-5A, zdroj 230V/24VDC-5A, 1x servisná zásuvka 230V/16A, 10x1f istič, prepäťová ochrana 2.. St. tlmivka, prepäťová ochrana 3.. st. s VF filtrom, osvetlenie rozvádzače, koncový snímač dverí.	kpl	1,000	2 071,012	2 071,012
50	R		Hlavný vypínač MDO do dverí rozvádzača Ir = 40A	ks	1,000	160,652	160,652
51	R		Relé pre kontrolu sladu a výpadku fáz	ks	1,000	124,951	124,951
52	R		Pomocné relé 24VAC / 4 prepínacie kontakty	ks	30,000	10,353	310,590
53	R		Pomocné relé 230VAC / 4 prepínacie kontakty	ks	10,000	10,353	103,530
54	R		Jistič 1f, 2A	ks	10,000	9,562	95,620
55	R		Jistič 1f, 6A	ks	15,000	6,120	91,800
56	R		Rozjišťovací svorka vrátane poistky 1A	ks	5,000	3,570	17,850
57	R		Radová svorka, 2,5 mm ²	ks	60,000	0,536	32,160
58	R		Radová svorka, 10mm ²	ks	4,000	1,785	7,140
59	R		Radová svorka PE, 10mm ²	ks	1,000	3,570	3,570
60	R		Ucpávková vývodka	ks	30,000	1,020	30,600
61	R		Silový vývod pre čerpadlo do 0,06 kW / 230V zostava: 1x 3f mot spúšťač s pom. kontakty, 1x stýkač + jednotka pomocných kontaktov, silové svorky, 1x trojpolohový prepínač AUT-0-ruč, 3x pomocné relé 24V / 4 prepínacie kontakty, signálky chodu a poruchy, ute	ks	1,000	133,341	133,341
62	R		Silový vývod pre ventilátor s frek. meničom 400V / 2,2kW, zostava: 1x 3f istič s pom. kontakty, 1x stýkač, 3x pomocné relé 24V / 4 prepínacie kontakty, silové svorky, 1x trojpolohový prepínač AUT-0-ruč, signálky chodu a poruchy, 2x utesňovanie vývodka, mo	ks	1,000	137,982	137,982
63	R		Silový vývod pre ventilátor s frek. meničom 400V / 1,1kW, zostava: 1x 3f istič s pom. kontakty, 1x stýkač, 3x pomocné relé 24V / 4 prepínacie kontakty, silové svorky, 1x trojpolohový prepínač AUT-0-ruč, signálky chodu a poruchy, 2x utesňovanie vývodka, mo	ks	1,000	137,982	137,982
64	R		Drobný inštalačný materiál	kpl	1,000	89,252	89,252
65	R		Výroba rozvádzače	kpl	1,000	2 585,021	2 585,021
OIP - 4.NP							527,991
66	R		100 dátových bodov pre Desig INSIGHT v.4 (105 S55801-Y100)	ks	1,000	318,251	318,251
67	R		Zvodič bleskových prúdov - typ 1 pre komunikačné rozhranie RS 485.	ks	2,000	104,870	209,740
Káble							1 750,375
68	R		Prepojovací kábel silový 3Jx1,5	m	236,000	1,302	307,272
69	R		Prepojovací kábel silový 4Jx1,5	m	107,000	1,505	161,035
70	R		Prepojovací kábel silový 5Jx2,5	m	43,000	2,330	100,190
71	R		Prepojovací kábel tienový 4x1	m	207,000	1,380	285,660

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Meranie a regulácia pre rekonštrukciu 3NP

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
72	R		Prepojovací kábel silový tienový 4Jx2,5	m	43,000	5,514	237,102
73	R		Prepojovací kábel tienový, krútené páry, bezhalogenový 2x2x0,8	m	64,000	1,945	124,480
74	R		Prepojovací kábel tienový, krútené páry, bezhalogenový 4x2x0,8	m	57,000	2,200	125,400
75	R		Prepojovací kábel silový bezhalogenový 3Jx1,5	m	150,000	1,945	291,750
76	R		Prepojovací kábel tienový, krútené páry, 2x2x0,8	m	107,000	1,098	117,486

Elektroinštalačný materiál

3 231,762

77	R		Káblový žľab 62/50 kovový, pozinkovaný, vrátane tvarových dielov viek, podpier a montážneho príslušenstva!	m	14,000	15,204	212,856
78	R		Káblový žľab 125/50 kovový, pozinkovaný, vrátane tvarových dielov viek, podpier a montážneho príslušenstva!	m	11,000	19,336	212,696
79	R		Káblový žľab 250/50 kovový, pozinkovaný, vrátane tvarových dielov viek, podpier a montážneho príslušenstva!	m	7,000	29,434	206,038
80	R		Káblový žľab 40/20 kovový, pozinkovaný, vrátane tvarových dielov viek, podpier a montážneho príslušenstva!	m	71,000	11,991	851,361
81	R		Inštalačné lišta vkladacie 40x20, vrátane uzáverov a montážneho príslušenstva	m	21,000	3,443	72,303
82	R		Elektroinštalačná trubka šedá priemer 25mm, vrátane kolien vývodiek a úchytného materiálu	m	21,000	2,218	46,578
83	R		Ohybná elektroinštalačná trubka pr. 25 mm	m	14,000	2,830	39,620
84	R		Elektroinštalačná trubka čierna, UV stabilný, priemer 25mm, vrátane kolien vývodiek a úchytného materiálu	ks	57,000	2,627	149,739
85	R		Vlnitá pancierová hadica čierna, ÚV stabilný, priemer 25mm, ohybná + príslušenstvo	ks	21,000	2,830	59,430
86	R		Elektro-inštalačné krabice	m	9,000	23,352	210,168
87	R		Protipožárni ucpávky prostupů kabelových tras 40x20mm	ks	4,000	75,863	303,452
88	R		Demontáže existujúcich elektroinštalácií	kpl	1,000	867,521	867,521

Služby

16 080,811

89	R		Spracovanie výrobnej dokumentácie	kpl	1,000	1 668,995	1 668,995
90	R		Koordinácia MaR a ostatné technológie	kpl	1,000	89,252	89,252
91	R		Softvérové vybavenie riadiaceho systému	kpl	1,000	3 123,788	3 123,788
92	R		Softvérové vybavenie operátorského panela	kpl	1,000	290,066	290,066
93	R		Softvér operátorského inžinierskeho pracoviska (grafická diagramy, generovanie adres)	kpl	1,000	2 677,532	2 677,532
94	R		Softvér operátorské inžinierskeho pracoviska (spracovanie dát do bilancii a prevádzkového denníka)	kpl	1,000	435,099	435,099
95	R		Softvér pre realizáciu dátového prenosu	kpl	1,000	290,066	290,066
96	R		Inžinierske výkony na operátorské inžinierskom pracovisku (předoživení zariadenia, inštalácia operačného systému, antivírusových programov, kancelárskych programov, ...)	kpl	1,000	267,753	267,753
97	R		Oživenie vstupov / výstupov, vrátane odladenie softvér na stavbe	kpl	1,000	1 785,021	1 785,021
98	R		Východisková revízia elektrických zariadení	kpl	1,000	285,604	285,604
99	R		Funkčné skúšky, uvedenie do prevádzky	kpl	1,000	1 785,021	1 785,021
100	R		Metrologické overenie, kalibrácie prístrojov MaR	kpl	1,000	0,000	0,000
101	R		Komplexné skúšky	kpl	1,000	714,009	714,009

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Meranie a regulácia pre rekonštrukciu 3NP

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
102	R		Skúšobná prevádzka	kpl	1,000	1 071,012	1 071,012
103	R		Zaškolenie personálu obsluhy a údržby	kpl	1,000	214,202	214,202
104	R		Vyhotovenie dokumentácie skutočného stavu, návode na obsluhu a podkladov pre prevádzkový poriadok	kpl	1,000	267,753	267,753
105	R		Celkové režijné náklady (montážne plošiny, lešenie, služby, ...)	kpl	1,000	892,510	892,510
106	R		Likvidácia demontovaného odpadu	kpl	1,000	223,128	223,128

Celkom

44 062,603

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Zdravotnícka technológia pre 3 NP	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	3631936415	SK2020590187
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	44140631	Cz5703242556
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	36014354	SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	27.04.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2	Montáž	134 626,94	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	134 626,94	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			134 626,94
		24	DPH 20,00 % z 134 626,94
			26 925,39
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		161 552,33
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Zdravotnícka technológia pre 3 NP

JKSO:

EČO:

Spracoval: P. Budaj

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Rozpočet							134 626,940
1	R	'143108'	defibrilátor vč. monitoru	ks	1,000	8 403,000	8 403,000
2	R	'147129'	ventilátor plicní s možnosť vnitronemocničného transportu	ks	1,000	16 600,000	16 600,000
3	R	'147230'	vak resuscitačný s rezervoárom	ks	2,000	952,000	1 904,000
4	R	'361333'	systém úložný 1-stranný pojazdny vč. modulárných košů	ks	2,000	701,000	1 402,000
<i>560/730/1520 mm</i>							
5	R	'361398'	systém nástěnný úložný policový - pro sálové oblečení	ks	4,000	368,000	1 472,000
<i>600/300/1600 mm</i>							
6	R	'361399'	systém nástěnný policový úložný - pro sálovou obuv	ks	2,000	720,000	1 440,000
<i>1200/400/2000 mm</i>							
7	R	'361703'	skříň na podložní mísy a močové láhve	ks	1,000	1 280,000	1 280,000
<i>500/600/1800 mm</i>							
8	R	'361704'	skříň na dezinfekční roztoky	ks	1,000	1 280,000	1 280,000
<i>500/600/1800 mm</i>							
9	R	376101	vyplachovač a dezinfikátor izbových mís 500/450/1730mm	ks	1,000	15 986,000	15 986,000
<i>500/600/1800 mm</i>							
10	R	'403029'	lůžko 4-dílné el. polohovací pojezdny	ks	4,000	6 000,000	24 000,000
<i>985/2205/395-775 mm</i>							
11	R	'416117'	zástěna teleskopická mezi lůžky - upevnění na zdroj. mostě	ks	2,000	992,000	1 984,000
12	R	416118	Držiak zásteny teleskopický na zdrojovom moste	ks	2,000	650,000	1 300,000
13	R	'42BD04'	linka pracovní - skříňky dolní+horní	ks	1,000	764,000	764,000
<i>délka 1200 mm</i>							
14	R	42JD55	linka pracovní 1 drez / skříňky dolní+horní délka 2100 mm/ os 1800	ks	1,000	1 288,000	1 288,000
<i>délka 1200 mm</i>							
15	R	'432201'	skříň šatní 1-dvěřová uzamykatelná	ks	3,000	178,000	534,000
<i>300/500/2300 mm</i>							
16	R	'432204'	skříň šatní 2-dvěřová - 2x zámek	ks	41,000	424,340	17 397,940
<i>500/500/ 2300 mm</i>							
17	R	'435122'	lékárna policová, 2-dvěřová, horní část prosklená, uzamyk.	ks	1,000	911,000	911,000
<i>900/600/2000 mm</i>							
18	R	'436311'	skříňka nízká roletová	ks	1,000	427,000	427,000
<i>800/400/1112 mm</i>							
19	R	'437107'	skříň policová 2-dvěřová, horní část prosklená	ks	1,000	519,000	519,000
<i>800/360/2000 mm</i>							
20	R	442113	stůl umývací skrinkový zo zadným límcom NR 1900/600/850 mm	ks	1,000	1 781,000	1 781,000
<i>800/360/2000 mm</i>							
21	R	445301	stůl pracovní skrinkový zo zadným límcom NR 1000/600/850 mm	ks	1,000	884,000	884,000
<i>800/360/2000 mm</i>							
22	R	446112	skrinka nástěnná uzatvorená s jednou policou NR 100/350/600 mm	ks	2,000	851,000	1 702,000
<i>800/360/2000 mm</i>							
23	R	'465523'	stůl pracovní 140 - 2x průchod, podnož	ks	4,000	146,000	584,000

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Zdravotnícka technológia pre 3 NP

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			<i>1400/600/750mm</i>				
24	R	'465580'	pult pracovni - 3x pruchodka, podnož	ks	1,000	744,000	744,000
			<i>3200/600/750 mm / nutno vyměřit</i>				
25	R	'468519'	stolek konferenční	ks	1,000	80,000	80,000
			<i>1000/600/600mm</i>				
26	R	469559	Elves Radial	ks	1,000	28 950,000	28 950,000
			<i>420/500/610mm</i>				
27	R	'469836'	kontejner pojízdný,4x zásuvka,zámek	ks	5,000	202,000	1 010,000
			<i>420/500/610mm</i>				
			<u>Celkom</u>				<u>134 626,940</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Klimatizácia, vzduchotechnika pre rekonštrukciu 3NP	EČO	
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	Miesto	
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	3631936415	SK2020590187
Rozpočet číslo	Spracoval	44140631	Cz5703242556
	P. Budaj	36014354	SK2020066180
		Dňa	27.04.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00%
2	Montáž 68 913,95	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00%
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00%
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00%
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 68 913,95	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 68 913,95
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 68 913,95 13 782,79
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 82 696,74
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Klimatizácia, vzduchotechnika pre rekonštrukciu 3NP

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

101. Vetranie šatní

101. Vetranie šatní

45 995,824

1	R	101.01	Prívodná jednotka, prívod/odvod 3900/3700 m ³ /h, v hygienickom prevedení, prevádzkové režimy 100/50% vzduchového výkonu	ks	1,000	24 196,202	24 196,202
---	---	--------	---	----	-------	------------	------------

rýchlosť v profile prívodu/odvod 1,76/1,67 m/s; Rozmer jednotky: 3440/1080/1760 mm; akustický výkon jednotky na strane prívodu;; - sacia strana: 77/74 dB/dB(A); - výdechová strana: 79/76 dB/dB(A); - vonkajší strana jednotky: 62/56 dB/dB(A); akustický výkon jednotky na strane odľahu;; - sacia strana: 81/77 dB/dB(A); - výdechová strana: 81/78 dB/dB(A); - vonkajší strana jednotky: 60/54 dB/dB(A); Parametre plášt'a; - hrúbka steny plášt'a 50mm; - vlastností plášt'a podľa EN 1886 (2007); - mechanická stabilita D2; - tesnosť plášt'a L2; - tesnosť obtoku filtra F9; - tepelná izolácia T2; - faktor tepelných mostov TB2; - súčiniteľ prestupu tepla K = 0,57 W/m²K; Vnútorný plášt'; - pozinkovaný oceľový plech - farba RAL 9002; Vonkajší plášt'; - pozinkovaný oceľový plech - farba RAL 9002; Vstavané prvky; - oceľový plech pozinkovaný alebo ekvivalent; - rámové profily AIMgSi 0,5

2	R		Antivibračná guma tl. 15 mm pre podloženie nôh jednotky	ks	1,000	90,182	90,182
3	R	101.02	Chladiaci diel - priamy výparník, 2450m ³ / h	ks	1,000	2 845,847	2 845,847

Rozmer: 720/1080/520 mm; rýchlosť v profile prívodu 1,77 m/s; Parametre plášt'a; - hrúbka steny plášt'a 50mm; - vlastností plášt'a podľa EN 1886 (2007); - mechanická stabilita D2; - tesnosť plášt'a L2; - tesnosť obtoku filtra F9; - tepelná izolácia T3; - faktor tepelných mostov TB3; - súčiniteľ prestupu tepla K = 0,57 W/m²K; Vnútorný plášt'; - pozinkovaný oceľový plech - farba RAL 9002; Vonkajší plášt'; - pozinkovaný oceľový plech - farba RAL 9002; Vstavané prvky; - oceľový plech pozinkovaný alebo ekvivalent; - rámové profily AIMgSi 0,5

4	R	101.02 1	Eliminátor kvapiek vrátane rámu pre upevnenie chladiaceho dielu cca 480 mm nad podlahou	ks	1,000	177,990	177,990
---	---	----------	---	----	-------	---------	---------

Rozmer: 720/1080/520 mm; rýchlosť v profile prívodu 1,77 m/s; Parametre plášt'a; - hrúbka steny plášt'a 50mm; - vlastností plášt'a podľa EN 1886 (2007); - mechanická stabilita D2; - tesnosť plášt'a L2; - tesnosť obtoku filtra F9; - tepelná izolácia T3; - faktor tepelných mostov TB3; - súčiniteľ prestupu tepla K = 0,57 W/m²K; Vnútorný plášt'; - pozinkovaný oceľový plech - farba RAL 9002; Vonkajší plášt'; - pozinkovaný oceľový plech - farba RAL 9002; Vstavané prvky; - oceľový plech pozinkovaný alebo ekvivalent; - rámové profily AIMgSi 0,5

5	R		Antivibračná guma tl. 15 mm pre podloženie nôh jednotky	ks	1,000	90,182	90,182
6	R	101.03	Tlmič hluku bunkový, 200x500/2000, hygienické prevedenie	ks	5,000	73,095	365,475

- podľa štandardu GREIF GH 200*500*2000

7	R	101.04	Tlmič hluku bunkový, 200x500/2000	ks	3,000	65,500	196,500
---	---	--------	-----------------------------------	----	-------	--------	---------

- podľa štandardu GREIF G 200*500*2000

8	R	101.05	Tlmič hluku bunkový, 200x500/1000	ks	16,000	32,987	527,792
---	---	--------	-----------------------------------	----	--------	--------	---------

- podľa štandardu GREIF G 200*500*1000

9	R	101.06.01	Požiarne klapka 90min. 450x280; spúšťanie ručné, elektromagnetom (230V), teplotné; koncový spínač zatvorené; trvale bez napätia	ks	1,000	197,403	197,403
---	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Klimatizácia, vzduchotechnika pre rekonštrukciu 3NP

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			- napr. MANDÍK PTKM III 450x280 .23				
10	R	101.06.02	Požiarna klapka 90min. 600x355; spúšťanie ručné, elektromagnetom (230V), teplotné; koncový spínač zatvorené; trvale bez napätia	ks	1,000	220,613	220,613
			- napr. MANDÍK PTKM III 600x355 .23				
11	R	101.06.03	Požiarna klapka 90min. 630x355; spúšťanie ručné, elektromagnetom (230V), teplotné; koncový spínač zatvorené; trvale bez napätia	ks	1,000	224,979	224,979
			- napr. MANDÍK PTKM III 630x355 .23				
12	R	101.06.04	Požiarna klapka 90min. 280x250; spúšťanie ručné, elektromagnetom (230V), teplotné; koncový spínač zatvorené; trvale bez napätia	ks	1,000	182,024	182,024
			- napr. MANDÍK PTKM III 280x250 .23				
13	R	101.06.05	Požiarna klapka 90min. 355x315; spúšťanie ručné, elektromagnetom (230V), teplotné; koncový spínač zatvorené; trvale bez napätia	ks	1,000	185,299	185,299
			- napr. MANDÍK PTKM III 355x315 .23				
14	R	101.06.06	Požiarna klapka 90min. 450x280; spúšťanie ručné, elektromagnetom (230V), teplotné; koncový spínač zatvorené; trvale bez napätia	ks	1,000	197,403	197,403
			- napr. MANDÍK PTKM III 450x280 .23				
15	R	101.07	Mriežka s výplňou z ľahokovu, 450x710, s rámom do potrubia - atyp	ks	1,000	40,914	40,914
16	R	101.08	Výfukový kus 450x500 s kolenom 90 °, s mrežou proti vnikaniu hmyzu, pozinkovaný plech (vykonať rovnako ako existujúce výfuk od vetrania sterilizácie)	ks	1,000	141,348	141,348
17	R	101.11	Regulačná klapka ručná; 280x250	ks	1,000	63,981	63,981
18	R	101.12	Vírivá vyúst' prírodná 600x600, s nastaviteľnými lamelami, 48 lamel - 650 m3/h, pripojenie horizontálne f 250, regulačná klapka, hluk <35dB	ks	2,000	296,413	592,826
			- vo štandarde TROX VDW-Q-Z-H-M/600x48				
19	R	101.13	Vírivá vyúst' prírodná 600x600, s nastaviteľnými lamelami, 24 lamel - 500 m3/h, pripojenie horizontálne f 200, regulačná klapka, hluk <35dB	ks	2,000	266,036	532,072
			- vo štandarde TROX VDW-Q-Z-H-M/600x24				
20	R		Regulačná klapka f200, ručná	ks	2,000	27,339	54,678
21	R	101.14	Vírivá vyúst' odvodná 600x600, s pevnými lamelami, 24 lamel - 500 m3/h, pripojenie horizontálne f 200, regulačná klapka, hluk <35dB	ks	2,000	252,746	505,492
			- vo štandarde TROX VDW-Q-A-H-M/600x24				
22	R	101.15	Tanierový ventil prívodný, f 200, kovový	ks	9,000	23,542	211,878
			Upevňovací rámik f200; - napr. ELEKTRODESIGN KE 200, KKT 200				
23	R	101.16	Tanierový ventil odvodný, f 200, kovový	ks	11,000	23,542	258,962
			- Upevňovací rámik; - napr. ELEKTRODESIGN KK 200, KKT 200				
24	R	101.17	Tanierový ventil odvodný, f 125, kovový	ks	3,000	13,812	41,436
			- Upevňovací rámik; - napr. ELEKTRODESIGN KK 125, KKT 125				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Klimatizácia, vzduchotechnika pre rekonštrukciu 3NP

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
25	R	101.18	Vyúst' komfortná štvorhranná 225x125, dvojrádová, regulácia R1	ks	4,000	26,485	105,940
			1+3		4,000		
26	R	101.19	Vyúst' komfortná štvorhranná 425x225, dvojrádová, regulácia R1, s rámom do múru	ks	4,000	47,274	189,096
27	R	101.21	Zvukotlmiaca ohybná hadica f 250	bm	5,000	16,090	80,450
<i>- podľa štandardu ELEKTRODESIGN SONOFLEX M0</i>							
28	R	101.22	Zvukotlmiaca ohybná hadica f 200	bm	55,000	13,242	728,310
<i>- podľa štandardu ELEKTRODESIGN SONOFLEX M0</i>							
29	R	101.23	Zvukotlmiaca ohybná hadica f 160	bm	5,000	12,103	60,515
<i>- podľa štandardu ELEKTRODESIGN SONOFLEX M0</i>							
30	R	101.24	Zvukotlmiaca ohybná hadica f 125	bm	10,000	9,303	93,030
<i>- podľa štandardu ELEKTRODESIGN SONOFLEX M0</i>							
31	R	101.26	SPIRO potrubie f 250 / 40% tvaroviek	bm	7,000	22,878	160,146
32	R	101.27	SPIRO potrubie f 200 / 40% tvaroviek	bm	82,000	22,071	1 809,822
			75+7		82,000		
33	R	101.28	SPIRO potrubie f 125 / 40% tvaroviek	bm	6,000	25,725	154,350
34	R		Prívodné potrubie oceľ štvorhran do obvodu 3500/ 100% tvaroviek	bm	2,000	89,754	179,508
35	R		Prívodné potrubie štvorhran do obvodu 2630/ 40% tvaroviek	bm	11,000	42,955	472,505
36	R		Prívodné potrubie štvorhranné do obvodu 1500/ 40% tvaroviek	bm	70,000	34,696	2 428,720
37	R		Odvodné potrubie oceľové do obvodu 3500/ 100% tvaroviek	bm	2,000	89,754	179,508
38	R		Odvodné potrubie oceľové do obvodu 2630/ 40% tvaroviek	bm	15,000	42,955	644,325
39	R		Odvodné potrubie oceľové do obvodu 1890/ 40% tvaroviek	bm	27,000	49,398	1 333,746
40	R		Odvodné potrubie do obvodu 1500/ 40% tvaroviek	bm	30,000	34,696	1 040,880
41	R	101.31	Izolácia protipožiarna, atestovaná odolnosť EI45	m2	33,000	33,225	1 096,425
42	R	101.32	Izolácia tepelná a protihluková 40mm s Al polepom na tŕne prelepenie spojov Al. páskou	m2	130,000	14,239	1 851,070
<i>- všetko potrubie vo strojovne VZT, prívodne potrubie</i>							
43	R		Montážny, spojovací a tesniace mat.	kg	250,000	4,984	1 246,000

102.

Podtlakové vetr 102. Podtlakové vetranie

1 027,127

44	R	102.01	SPIRO potrubie f 200 / 80% tvaroviek	bm	25,000	35,503	887,575
45	R		Montážny, spojovací a tesniace mat.	kg	28,000	4,984	139,552

103. Zdroj chladu

103. Zdroj chladu

10 442,025

46	R	103.01	Vonkajšia kondenzačná jednotka s invertorom, Qch = 15,5 kW, rozsah chlad. výkonu 24-100%, rozsah pracovných teplôt chladenia -5 až 46°C, príkon 4,5 kW, 230V, štartovací prúd kompresoru 22A	ks	1,000	6 510,238	6 510,238
----	---	--------	--	----	-------	-----------	-----------

rozmery 900/1345/320, 120kg, akust. tlak v 5m 53dB, chladivo R410A

47	R		Sada elektronického expanzného ventilu pre kondenzačnú jednotku, chlad. výkon 15,5 kW, maximum: 17,6 kW, rozmery: 215/401/78	ks	1,000	248,047	248,047
----	---	--	--	----	-------	---------	---------

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Klimatizácia, vzduchotechnika pre rekonštrukciu 3NP

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
48	R		Káblové prepojenie medzi kondenzačnou jednotkou a expanzným ventilom 6ti žilovým kablom	bm	50,000	6,408	320,400
<i>- napr. GEA GCH140CD4 + CZCH140CD.R12</i>							
49	R	Pol228 1	Oceľový rám pre osadenie na strechu vrátane ukotvenia a stability	ks	1,000	311,364	311,364
<i>- napr. GEA GCH140CD4 + CZCH140CD.R12</i>							
50	R	103.02	Komunikačný a riadiaci box vonkajšej kondenzačnej jednotky, 230V, komunikačný box reguluje výkon vonkajšej kondenzačnej jednotky, káblové prepojenie medzi komunikačným boxom a kondenzačnou jednotkou (sadou expanzného ventilu)	ks	1,000	1 505,762	1 505,762
<i>- napr. GEA GZCH-CBOX.E13</i>							
51	R		Medené potrubie vr. izolácie armaxflex f 19,1	bm	32,000	18,891	604,512
52	R		Medené potrubie vrátane izolácie armaxflex pr 9,52	bm	32,000	13,290	425,280
53	R	103.04	Doplnenie chladiva R410A	kpl	1,000	277,190	277,190
54	R		Montážny, spojovací a tesniace mat.	kg	48,000	4,984	239,232
104. Požiarne vetran							5 170,886
55	R	104.01	Potrúbný ventilátor, f200, 230m3 / h pri 270 Pa, 230V, 39dB vo vzdialenosti 3m	ks	2,000	222,749	445,498
56	R		- regulačná klapka ručná, f200	ks	2,000	27,339	54,678
<i>- podľa štandardu ELEKTRODESIGN TD 800/200 IP44</i>							
57	R	104.02	Sací hlavica f250, s mriežkou proti hmyzu	ks	1,000	56,340	56,340
<i>- napr. ELEKTRODESIGN RH 250</i>							
58	R	104.03	Výfuková hlavica f315	ks	2,000	43,097	86,194
<i>- napr. ELEKTRODESIGN VHO 315</i>							
59	R	104.04	Protidaž dová žalúzie, 630x400, hliníková	ks	1,000	91,131	91,131
<i>- napr. IMOS PZAL 630x400 UR1.S</i>							
60	R	104.05	Protidaž dová žalúzie, 400x200, so sítom, hliníková	ks	1,000	56,957	56,957
<i>- napr. IMOS PZAL 400x200 UR1.S</i>							
61	R	104.08	Regulačná klapka so servopohonom 400x200	ks	1,000	57,906	57,906
62	R		- servopohon s vratnou pružinou, 230V	ks	1,000	188,907	188,907
<i>- napr. BELIMO LF230</i>							
63	R	104.09	Regulačná klapka so servopohonom 315x160	ks	1,000	54,251	54,251
64	R		- servopohon s vratnou pružinou, 230V	ks	1,000	188,907	188,907
<i>- napr. BELIMO LF230</i>							
65	R	104.10	Regulačná klapka so servopohonom f315	ks	1,000	31,564	31,564
66	R		- servopohon s vratnou pružinou, 230V	ks	1,000	188,907	188,907
<i>- napr. BELIMO LF230</i>							
67	R	104.12	Vírivá vyúst' odvodná 600x600, s pevnými lamelami, 24 lamel - 500 m3/h, pripojenie horizontálne f 200, regulačná klapka, hluk <35dB	ks	1,000	252,746	252,746
<i>- vo štandardu TROX VDW-Q-A-H-M/600x24</i>							
68	R	104.13	vyúst' komfortná štvorhranná 425x125, jednoradová, regulácia R1	ks	1,000	33,605	33,605
69	R	104.14	Krycí mriežka na SPIRO potrubie, f315	ks	1,000	11,486	11,486

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Klimatizácia, vzduchotechnika pre rekonštrukciu 3NP

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

- napr. ELEKTRODESIGN DR 315

70	R	104.19	Ohebná FLEXO hadica, f200	bm	12,000	5,079	60,948
71	R	104.20	SPIRO Potrubí f 315, 40%tvarovek	bm	20,000	25,725	514,500
72	R	104.21	SPIRO Potrubí f 250, 40%tvarovek	bm	5,000	22,878	114,390
73	R	104.22	SPIRO Potrubí f 200, 40%tvarovek	bm	5,000	21,644	108,220
74	R		Prívodné potrubie oceľové štvorhranné do obvodu 1050/40% tvaroviek	bm	15,000	32,370	485,550
75	R	104.24	Izolácia protipožiarna požiarne odolnosť EI30 DP1 s povrchovou úpravou	m2	57,000	33,225	1 893,825
76	R		Montážny, spojovací a tesniace mat.	kg	39,000	4,984	194,376

105.

Demontáže

105. Demontáže

4 364,037

77	R	105.01	Demontáž prívodnej VZT jednotky v miestnosti 401, vrátane ekologické likvidácie, rozmer cca 1500x1500x5000 (JANKA)	kpl	2,000	881,312	1 762,624
78	R	105.02	Demontáž odvodného ventilátora v miestnosti 401, vrátane ekologické likvidácie	kpl	2,000	409,804	819,608
79	R		Demontáž všetkých potrubných rozvodov vrátane ich izolácií, servopohonu a káblového prepojení v miestnosti 401, vrátane ekologické likvidácie do obvodu 2630/ 70% tvaroviek	bm	20,000	11,866	237,320
80	R		Demontáž VZT potrubia a izolácií potrubí v podkroví, vrátane ekologické likvidácie do obvodu 2630/ 70% tvaroviek	bm	50,000	11,866	593,300
81	R	105.05	Demontáž chladivového potrubia a komunikačného kábla v miestnosti 351, vypustení náplne chladiva a jeho ekologická likvidácie (pozri. zariadenie 106)	kpl	1,000	468,470	468,470
82	R		Demontáž chladivového potrubia v mn 351 s vypustením chladiva pr 9,52	bm	15,000	18,891	283,365
83	R		Demontáž chladivového potrubia v mn 351 s vypustením chladiva pr 6,4	bm	15,000	13,290	199,350

106. Preloženie chla

106. Preloženie chladivového potrubia m.č. 351

1 023,624

84	R		Medené potrubí vr. izolácie armafex (pryžové s uzavretými bunkami) vr. komunikačného kábla pr 9,52	bm	15,000	24,895	373,425
85	R		Medené potrubí vr. izolácie armafex (pryžové s uzavretými bunkami) vr. komunikačného kábla pr 6,4	bm	15,000	19,377	290,655
86	R		Komunikačný kábel	bm	15,000	0,000	0,000
87	R	106.02	Doplnení chladiva	kpl	1,000	284,784	284,784

(typ chladiva preverit na mieste)

88	R		Montážny, spojovací a tesniace mat.	kg	15,000	4,984	74,760
----	---	--	-------------------------------------	----	--------	-------	--------

107.

Protipožiariarne u 107. Protipožiariarne upchávk

890,428

89	R		Protipožiariarne utesnenie prestupov cez požiarne deliace steny podľa STN hmotou so stupňom horľavosti najviac C1. S požiarou odolnosťou konštrukcie - max. však 90 min	bm	28,000	31,801	890,428
----	---	--	---	----	--------	--------	---------

Celkom

68 913,951

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Zdravotnícka technológia - úpravy bufetu pre urgent	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	3631936415	SK2020590187
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	44140631	Cz5703242556
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	36014354	SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	27.04.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	8 629,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 629,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	8 629,00
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 8 629,00	1 725,80
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 354,80
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Zdravotnícka technológia - úpravy bufetu pre urgent

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Rozpočet

Rozpočet

8 629,000

1	R	'393303'	lehátko 2-dílné výšk. zdvih. pojízdné vč. držáku papír.role	ks	1,000	1 800,000	1 800,000
---	---	----------	---	----	-------	-----------	-----------

2000/650/480-1080mm

2	R	42UK13	linka prac.-kruh.umývadlo + 1 drez/skrinky dolné dĺžka 2100 mm	ks	1,000	2 453,000	2 453,000
3	R	'437106'	skříň policová 2-dvěřová, horní část otevřená	ks	1,000	202,000	202,000

800/360/2000 mm

4	R	'437107'	skříň policová 2-dvěř.uzamyk.,horní část prosklená	ks	3,000	519,000	1 557,000
---	---	----------	--	----	-------	---------	-----------

800/360/2000 mm

5	R	'437304'	skříň nízká policová otevřená	ks	2,000	265,000	530,000
---	---	----------	-------------------------------	----	-------	---------	---------

420/360/750mm

6	R	'465523'	stůl pracovní 140 - 2x průchod, podnož	ks	4,000	188,000	752,000
---	---	----------	--	----	-------	---------	---------

1400/600/750mm

7	R	'468526'	stolek konferenční	ks	1,000	199,000	199,000
---	---	----------	--------------------	----	-------	---------	---------

600/600/500 mm

8	R	'469837'	kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrální.zámek	ks	4,000	256,000	1 024,000
---	---	----------	---	----	-------	---------	-----------

420/500/610mm

9	R	'486228'	věšák nástěnný 3 háčky	ks	2,000	56,000	112,000
---	---	----------	------------------------	----	-------	--------	---------

500/20/250mm

Celkom

8 629,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Náklady na sprevádzkovanie a osvedčenie heliportu	EČO	
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	Miesto	
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	3631936415	SK2020590187
Rozpočet číslo	Spracoval	44140631	Cz5703242556
	P. Budaj	36014354	SK2020066180
		Dňa	
		27.04.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	16 818,90				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		16 818,90	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			16 818,90
		24	DPH 20,00 % z 16 818,90
			3 363,78
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		20 182,68
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Náklady na správu a osvedčenie heliportu

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
M		Práce a dodávky M					16 818,900
21-M		Elektromontáže					16 818,900
1	R	2103xx24	Určenie prekážok v oblasti heliportu - geodet	ks	1,000	278,900	278,900
2	R	2103xx271	Vedľajšie náklady na projekt management	súb	1,000	4 667,000	4 667,000
3	R	21XX30	Letové overenie, certifikácia heliportu	súb	1,000	9 373,000	9 373,000
4	R	21XX3012	Vytvorenie a schválenie Leteckej prevádzkovej príručky	súb	1,000	1 850,000	1 850,000
5	R	21XX3013	Záťažová a funkčná skúška pred záletom	súb	1,000	650,000	650,000
<u>Celkom</u>							<u>16 818,900</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Doplnenie chladenia do strojovne	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	3631936415	SK2020590187
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	44140631	Cz5703242556
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	36014354	SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	27.04.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	2 405,85			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	2 405,85	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 2 405,85
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		2 887,02
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpochty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Doplnenie chladenia do strojovne

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Zařízení MaR

55,380

1	R	CHLJ	Doplnění dálkového povelování chladicí jednotky	ks	2,000	27,690	55,380
---	---	------	---	----	-------	--------	--------

DT4

104,130

2	R		Pomocné relé, Uc=24V DC, 2 přep. kont.	ks	2,000	11,141	22,282
3	R	WDU 2,5	Řadová svorka, 2,5mm ²	ks	4,000	0,767	3,068
4	R		Ucpávková vývodka P 13,5	ks	2,000	0,819	1,638
5	R		Drobný instalační materiál	kpl	1,000	7,917	7,917
6	R		Výroba rozváděče	kpl	1,000	69,225	69,225

Kabely

157,430

7	R	CYKY	Propojovací kabel silový	ks	70,000	2,249	157,430
---	---	------	--------------------------	----	--------	-------	---------

Elektroinstalační materiál

118,660

8	R	LV 40x20	Instalační lišta vkladací, včetně vík a montážního příslušenství	ks	10,000	4,901	49,010
9	R	InT	Elektroinstalační trubka šedá průměr 25mm, včetně kolen vývodek a úchytného materiálu	m	5,000	3,419	17,095
10	R	Int1	Ohebná elektroinstalační trubka pr. 25 mm	m	4,000	2,561	10,244
11	R		Drobný montážní materiál	kpl	1,000	12,311	12,311
12	R		Demontáže stávajících elektroinstalací	kpl	1,000	30,000	30,000

Služby

1 970,254

13	R		Zpracování výrobní dokumentace	kpl	1,000	656,409	656,409
14	R		Koordinace MaR a ostatní technologie	kpl	1,000	82,056	82,056
15	R		Softwarové vybavení řídicího systému	kpl	1,000	61,542	61,542
16	R		Softwarové vybavení operátorského panelu	kpl	1,000	20,514	20,514
17	R		Software operátorského inženýrského pracoviště (grafická schémata, generování adres)	kpl	1,000	61,542	61,542
18	R		Software operátorského inženýrského pracoviště (zpracování dat do bilancí a provozního deníku)	kpl	1,000	20,514	20,514
19	R		Inženýrské výkony na operátorském inženýrském pracovišti (předoživení zařízení, instalace operačního systému, antivirových programů, kancelářských programů, ...)	kpl	1,000	76,921	76,921
20	R		Oživení vstupů/výstupů, včetně odladění software na stavbě	kpl	1,000	137,436	137,436
21	R		Výchozí revize elektrických zařízení	kpl	1,000	76,921	76,921
22	R		Funkční zkoušky, uvedení do provozu	kpl	1,000	55,380	55,380
23	R		Metrologické ověření, kalibrace přístrojů MaR	kpl	1,000	25,636	25,636
24	R		Komplexní zkoušky	kpl	1,000	55,380	55,380
25	R		Zkušební provoz	kpl	1,000	55,380	55,380
26	R		Zaškolení personálu obsluhy a údržby	kpl	1,000	41,028	41,028
27	R		Vyhotovení dokumentace skutečného stavu, návodu pro obsluhu a podkladů pro provozní řád	kpl	1,000	82,056	82,056
28	R		Celkové režijní náklady (montážní plošiny, lešení, služby, ...)	kpl	1,000	461,539	461,539

Celkom

2 405,854

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Provizórna odstavná plocha	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	IČO	IČ DPH
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	3631936415	SK2020590187
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	44140631	Cz5703242556
		36014354	SK2020066180
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input type="text"/> P. Budaj	<input type="text"/> 27.04.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	10 385,31	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 385,31	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	10 385,31
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 10 385,31	2 077,06
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	12 462,37
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Provizórna odstavná plocha

JKSO:

EČO:

Spracoval: P. Budaj

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV Práce a dodávky HSV							10 385,306	407,880
1 Zemné práce							3 014,055	0,000
1	R	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	165,000	2,785	459,525	0,000
			1100*0,15 "odstavná plocha vedľa železničnej vlečky		165,000			
2	R	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	165,000	0,807	133,155	0,000
3	R	162601102	Vodorov.premiestn.výkopu za sucha pre všetky druhy,bez nalož.výkopu,ale so zlož.bez rozhrn.z horn.1-4 na vzdial.cez 4000 do 5000 m	M3	165,000	7,491	1 236,015	0,000
4	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	165,000	0,853	140,745	0,000
5	R	171209999V2	Sadzba za uloženie sypaniny na verejnú skládku	M3	165,000	1,587	261,855	0,000
8	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4 nad 100 m3	m3	440,000	1,779	782,760	0,000
			165		165,000			
			1100*0,25		275,000			
			Súčet		440,000			
5 Komunikácie							6 607,700	407,880
6	R	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	1 100,000	6,007	6 607,700	407,880
			1100 "odstavná plocha vedľa železničnej vlečky		1 100,000			
99 Presun hmôt HSV							763,551	0,000
7	R	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	407,880	1,872	763,551	0,000
<i>PRESUNY HMÔT</i>								
Celkom							10 385,306	407,880

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17	JKSO	
Názov objektu	Projektčná činnosť pre 3 NP - Prepojenie operačných sál	EČO	
		Miesto	Ružomberok
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok	3631936415	SK2020590187
Projektant	LT PROJEKT - Ing.Luděk Tomek	44140631	Cz5703242556
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o. Banská Štiavnica	36014354	SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	27.04.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		78 670,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			78 670,00
		24	DPH 20,00 % z 78 670,00
			15 734,00
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		94 404,00
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚVN SNP Ružomberok - dodatok č. 17

Objekt: Projekčná činnosť pre 3 NP - Prepojenie operačných sál

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok

Spracoval: P. Budaj

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Banská Štiavnica

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

OST

Ostatné

78 670,000

1	R	PD 3NP	Projekčná a inžinierska činnosť - stavebná časť prepojenie operač. sál	súb	1,000	75 170,000	75 170,000
2	R	PD 3NP ZDTECH	Projekčná a inžinierska činnosť zdravotníckej technológie - prepojenia OS	súb	1,000	3 500,000	3 500,000

Celkom

78 670,000